
Uchwała Nr LXXI/547/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Ostróda 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1469) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/538/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie wymagań jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Ostróda, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 uchyla się lit. a i lit. b, 

2) uchyla się § 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: 747392FE-0278-4082-9988-EF71291ACDAD. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/547/2023 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T12:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




